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FINANSUTSKOTTETS BETÄNKANDE nr. 4/1976-77 med l 
anledning av landskapsstyrelsens meddelande 

till landstinget angående restauF.eringen 

av Kastelholms slott . 

Landstinget har över ovan nämnda meddelande inbegärt finansutskottets yttrande. il 

Utskottet, som i ärendet hört lantrådet Alarik Häggblom, landskapsantikvarien 

Stig Drejer och, per telefon, fångvårdsdirektören Carl-Johan Lång får anföra 

följande . 

Landskapsstyrelsens förslag om att restaureringen av Kastelholms slott i 

huvudsak skulle utföras med hjälp av arbetskolonier från justitieministeriets 

fångvårdsavdelning innebär en form för verkställande och finansiering av under 

självstyrelsen stående förvaltning som tillfälligt tidigare även förekommit 

för vägbyggnad invid flygfältet . Beträffande restaureringsarbetet avses land

skapsstyrelsen träffa avtal med justitieministeriets fångvårdsavdelning 1 

samråd med museiverket . Arbetet skall i övrigt utföras enligt samma normer 

som skett vid liknande restaureringar 1 riket . Utskottet finner för sin del 

inga principiella invändningar mot förslaget och har omfattat -detta enligt de 

av landskapsstyrelsen angivna riktlinjerna . 

Utskottet noterar att justitieministeriets fångvårdsavdelning har en bety

dande praktisk erfarenhet av dylikt arbetet från de nämnda restaureringarna 

i riket . I övrigt innebär förslaget en framkomlig väg att inom överskådlig 

tidsrymd få den ofta poängterade restaureringen av Kastelholms ~lot ut&örd. 
Utskottet anser att också Sunds kommun bör höras i ärendet . 

Med hänvisning till det ovan anförda får utskottet vördsamt föreslå 

Mariehamn den 3 januari 1976 , 

På fi 

att Landstinget antecknar sig meddelandet 

till kännedom och låter ö.verbringal !betänk~

aet 'ti:H;:llanc3.skapsst:Yre1seni 

vägnar: 

ordförande ~ 
sekreterare. 

Närvarande i utskottet:ordföranden Eklund,viceordföranden Olof Jansson samt 
ledamöterna Torvald Söderlund, Mattsson och Wiklöf. 
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